

## **Gala podsumowująca etap rejonowy konkursu z serii Wielcy Polacy**

8 lutego 2018 roku w Kujawsko-Pomorskim Centrum Edukacji Nauczycieli w Bydgoszczy odbyła się gala podsumowująca etap rejonowy **Wojewódzkiego Konkursu Interdyscyplinarnego o WIELKICH POLAKACH z serii „REGIONALNYCH OLIMPIAD WIEDZY O WIELKICH POLAKACH” Św. s. Faustyna Kowalska – życie, misja Miłosierdzia Bożego i kultura na tle historii Polski.**

W auli KPCEN w Bydgoszczy spotkali się najlepsi uczniowie z rejonu nr 1 (Bydgoszcz, powiaty: bydgoski, nakielski, sępoleński, tucholski) i rejonu nr 6 (powiaty: inowrocławski, mogileński i zniński). W uroczystości uczestniczyli laureaci etapu rejonowego wraz z dyrektorami, nauczycielami przygotowującymi uczniów do konkursu oraz rodzice i krewni.

Galę prowadziły przewodnicząca Komisji Rejonowej nr 1 Ilona Zduńczuk oraz przewodnicząca Komisji Rejonowej nr 6 Iwona Rostankowska, które przedstawiły ideę konkursu.

Mariola Cyganek dyrektor Kujawsko-Pomorskiego Centrum Edukacji Nauczycieli w Bydgoszczy powitała zebranych gości. Byli to:

- Emilia Balana-Mroczkowska starszy wizytator Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy
- Tadeusz Kierel przedstawiciel Departamentu Edukacji i Kształcenia Ustawicznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu
- Włodzimierz Złotnicki reprezentujący Urząd Miasta Bydgoszczy
- Beata Mendry dyrektor ZS nr 19 w Bydgoszczy organizator etapu rejonowego w Bydgoszczy.

Współorganizatorem konkursu w Rejonie nr 6 był Rafał Pierchalski dyrektor Szkoły Podstawowej nr 14 w Inowrocławiu.

Sponsorami tegorocznych nagród - rowerów- byli:

- Rafał Bruski Prezydenta Miasta Bydgoszczy (Rejon 1 Bydgoszcz)
- Leszek Walczak Przewodniczący Zarządu Regionu Bydgoskiego NSZZ Solidarność (Rejon 6 Inowrocław).

Nagrody książkowe ufundowało Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy oraz główny organizator konkursu Centrum Edukacji Młodzieży w Górsku.

Galę uświetnił występ artystyczny uczniów ZSO nr 6 w Bydgoszczy pod kierunkiem Agnieszki Więckiewicz.

### **Zwycięzcy zawodów rejonowych tegorocznej edycji konkursu**

#### **Rejon nr 1 Bydgoszcz**

I miejsce - Michał Karłowski Gimnazjum Publiczne nr 2 w Solcu Kujawskim

II miejsce - Zofia Strzyżewska Szkoła Podstawowa w Mycielewie

III miejsce - Oliwia Olszewska Gimnazjum nr 47 w Bydgoszczy

#### **Rejon nr 6 Inowrocław**

I miejsce - Aleksandra Panert Szkoła Podstawowa im. Ziemi Kujawskiej w Dąbrowie Biskupiej

II miejsce - Eryk Czaplewski Szkoła Podstawowa im. Ziemi Kujawskiej w Dąbrowie Biskupiej

III miejsce - Marta Kruszczyńska Szkoła Podstawowa im. Ziemi Kujawskiej w Dąbrowie Biskupiej.

Wręczono również podziękowania nauczycielom przygotowującym uczniów do konkursu.

Po zakończeniu części oficjalnej wszyscy zaproszeni goście oraz uczniowie, nauczyciele, dyrektorzy i rodzice częstowali się smacznymi pączkami.

Zmagania konkursowe na szczeblu wojewódzkim odbędą się 1 marca 2018 roku.

Życzymy powodzenia wszystkim uczestnikom.

Notatkę sporządzili: Iwona Rostankowska i Ilona Zduńczuk